E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 1

DECRETO Nº 127/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2013, os candidatos
indicados para os respectivos cargos de provimento temporário, da Estrutura
Organizacional da Secretaria Municipal de Fazenda, com jornada de trabalho de 40
horas semanais, relacionados no ANEXO ÚNICO integrantes do presente Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 18 de fevereiro de 2013.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIO DE GOVERNO

                E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

 2

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 127/2013

- SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOME      CARGO            SÍMBOLO

ROBENILDA SILVA DOS SANTOS   CHEFE DE GABINETE             DAS-2A

ANTONIO SOUZA MONTEIRO FILHO  PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL           DAS-2B

COORDENADORIA DE CADASTRO ECONÔMICO

ALBERTO SOUZA SILVA    COORDENADOR I DE CADASTRO ECONÔMICO          DAS-2B
ELMA MATOS DE SOUZA    GERENTE DE CAD. ECONÔMICO E REDE SIM           DAS-5
LEANA ALMEIDA SILVA TIÚBA   GERENTE DE FISCALIZAÇÃO             DAS-5
HANEY DOS SANTOS B. DA SILVA  GERENTE DE CONT. DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA          DAS-5
DILMA OLIVEIRA DE A. DA SILVA   GERENTE DE CONT. DAS BAIXAS DE PAGAMENTO          DAS-5

COORDENADORIA DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

MARIA EDNA BISPO DE JESUS   COORDENADOR I DE CADASTRO IMOBILIÁRIO          DAS-2B
ADEMILSON CARLOS DE PAULA   GERENTE DE CADASTRO IMOBILIÁRIO            DAS-5
JORGE OLIVEIRA PINHEIRO   GERENTE DA DÍVIDA ATIVA             DAS-5
MARIA ANGÉLICA F. DE OLIVEIRA  GERENTE DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE          DAS-5

COORDENADORIA FINANCEIRA

ADILSON GOMES GONÇALVES   COORDENADOR I DE FINANCEIRO           DAS-2B
GLEYCE DA SILVA DIAS    GERENTE DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA           DAS-5
MARIA DAS GRAÇAS SILVA   GERENTE DE EXECUÇÃO FINANCEIRA            DAS-5

COORDENADORIA CONTÁBIL

DANIELA SANTOS DA CRUZ   COORDENADOR I DE CONTÁBIL            DAS-2B
DANIELE RAMOS OLIVEIRA   GERENTE DE REGISTROS CONTÁBEIS             DAS-5
LUCIVÂNIA SANTOS CARNEIRO   GERENTE ANÁLISE E EXEC. DAS RECEITAS E DESPESAS        DAS-5
JOELZA GONÇALVES L. DE JESUS  GERENTE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS             DAS-5
SOLANGE MARIA SOUZA DE JESUS  GERENTE DE CONC. BANCÁRIAS E ANÁLISE DE CONTAS         DAS-5

COORDENADORIA DE ARQUIVO DE DOCUMENTAÇÃO CONTÁBEIS E AFINS

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS COORDENADOR I DE ARQUIVO DE DOC. CONTÁBEIS E AFINS DAS-2B

ANTONIO LUIZ DOS SANTOS  ASSESSOR TÉCNICO               DAS-3

CAMILA ALVES MAURÍCIO  SECRETÁRIA EXECUTIVA              DAS-5

MILENA BASTOS CELESTINO  ASSISTENTE                DAS-6

BRUNO CORREIA DE CARVALHO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO            DAÍ-3
JAILTON NERI PASSOS   COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO            DAÍ-3
MARINALVA DE JESUS SILVA  COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO            DAÍ-3
RAIMUNDO LIMA FERREIRA FILHO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO            DAÍ-3